Öte yandan
Vilâyetnâme’de de Kerbelâ ve Muharrem temaları yoktur.

Hacı Bektaş’a izafe edilen Makâlât 76 bu bakımdan incelendiğinde farklı bir tab-
loyla karşılaşılmaktadır. Makâlât’ın Hacı Bektaş Veli’ye aidiyeti tartışmalı olmakla
beraber, en geç XIV. asrın sonlarından itibaren ona izafeten okunduğu bilinmek-
tedir. Hicri 812 (1409-10) tarihinde Hatiboğlu tarafından Arapça nesir nüsha-
dan Türkçe nazma çekilmiştir.77 En eski mensur Türkçe nüsha 827 Rebiülevvel
(Şubat 1424) tarihlidir. En geç XV. asır başlarından itibaren Bektaşi tekkelerinde
bol bol istinsah edilip Hünkâr’ın eseri olarak okunagelmiş olan Makâlât, bu gün
de Bektaşiler tarafından aynı mahiyette kabul edilmektedir.